UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA
e PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA)

Decreto JUQ/ Prot. N)L(6° OLQQ S8 %Qﬂ JO}S

AnnooQQ)S Tit. 1« Cl.)_‘} Fasc.o(zo

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivitd di ricerca presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata (FISPPA) - Vincitore Dott. Floriana Caccamo.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall'art. 22 delia
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO Il — Procedure di
selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata (FISPPA) il
12 marzo 2015 relativo al Progetto di ricerca “New horizons in the efficacy modeling of innovative
treatment interventions targeting impuisive implicit processes with alcohol addict outpatients”;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata (FISPPA) con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1- dott. Floriana Caccamo punti 90/100
Padova, 1 aprile 2015
Iy X Il Direttore
Un-"v;;rm:égn Studi Archivio Generale Prof. Vincenzo Milanesi
di‘Pndo\'ﬂ LSO UFTIOALE /(( Ay { (
e ( Ly

X . A 0
' il presente documento ¢ stato alhsso all'Albo Ufficiale %\){?{n;
. oh, lod3 a 1o P4 iz,

| dal. et \L DIRETTORE




